SZKŁO
mm8
Euphoria
KDJ
Składając zamówienie należy podać 3 numery artykułów: frontu kabiny (dwa elementy) i ścianki bocznej S1.
FRONT KABINY (składa się z dwóch elementów, każdy posiada swój nr artykułu)
Model
Wymiar
brodzika (A1)
Wymiar do osi szyby
(Y1)
Wysokość
(H)
Nazwa
elementu
SZKŁO PRZEJRZYSTE
Nr artykułu Cena brutto
KDJ front 80 lewy 800 773-783 2000 Drzwi G 512 L 383512-01L 816 2 960KDJ Ścianka 243 L 383241-01L 2 144
KDJ front 80 prawy 800 773-783 2000 Drzwi G 512 R 383512-01R 816 2 960KDJ Ścianka 243 R 383241-01R 2 144
KDJ front 90 lewy 900 873-883 2000 Drzwi G 612 L 383612-01L 878 3 022KDJ Ścianka 243 L 383241-01L 2 144
KDJ front 90 prawy 900 873-883 2000 Drzwi G 612 R 383612-01R 878 3 022KDJ Ścianka 243 R 383241-01R 2 144
KDJ front 100 lewy 1000 973-983 2000 Drzwi G 612 L 383612-01L 878 3 089KDJ Ścianka 343 L 383240-01L 2 211
KDJ front 100 prawy 1000 973-983 2000 Drzwi G 612 R 383612-01R 878 3 089KDJ Ścianka 343 R 383240-01R 2 211
KDJ front 110 lewy 1100 1073-1083 2000 Drzwi G 812 L 383812-01L 941 3 085KDJ Ścianka 243 L 383241-01L 2 144
KDJ front 110 prawy 1100 1073-1083 2000 Drzwi G 812 R 383812-01R 941 3 085KDJ Ścianka 243 R 383241-01R 2 144
KDJ front 120 lewy 1200 1173-1183 2000 Drzwi G 812 L 383812-01L 941 3 152KDJ Ścianka 343 L 383240-01L 2 211
KDJ front 120 prawy 1200 1173-1183 2000 Drzwi G 812 R 383812-01R 941 3 152KDJ Ścianka 343 R 383240-01R 2 211
ŚCIANKA BOCZNA S1
Model